INFORME DE GASTOS

Fecha : 9 de diciembre de 2022
Nombre de la Dependencia Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
DATOS DE LA COMISION
Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno): No de Empleado: No de viatico:
FERNANDO ALBA QUINONEZ 1042424 802

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

PARTICIPACION EN REUNION CON EMPRESA BOUSENERGY PARA LA CONFORMACION DEL PROYECTO DESARROLLO ENERGETICO SUSTENTABLE DEL

ESTADO DE CHIHUAHUA

PASAJES TERRESTRES
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
JRRNUQ-I-0000085 30/11/2022 Traslados HISSAN ROMERO MACIAS $ 287.79
27/11/2022 Traslados UBER $ 309.96
28/11/2022 Traslados UBER $ 328.71
29/11/2022 Traslados UBER $ 239.99
30/11/2022 Traslados UBER $ 287.79
29/11/2022 Traslados UBER $ 199.92
Total $ 1,654.16
Cuenta presupuestal: [ Llenar este campo con informacion de la pestaiia cuentas presupuestales
PASAJES AEREOS
Factura Fecha Concepto Aerolinea Ruta del viaje Total
Total $ <
Cuenta presupuestal: [ Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales
VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA)
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
Total $ 3
Cuenta presupuestal: [ Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la :
Comision que de perie; que los datos contenidos en este formato son ciertosy |[Total Gastos $ 1,654.16
que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por (-) Pasajes y Viati reéibidos j
el incumplimiento de Ia Comision como por la falsedad de los datos asentados Importe a ree . '(_) i 3 1.654.16
SECRETARIA

Autoriza
WA o

Mtra. Maria R’ngél@klados Trespal3€ios
Secretaria




Factura: JRRNUQ-I-0000085
Fecha de Expedicién: 2022-11-30T12:37:32
Lugar de Expedicién: 78433 -

Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Pagina ldel
EMISOR RECEPTOR
HISSAN ROMERO MACIAS GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: ROMH800620A40 RFC: GEC981004RE5
625 - Régimen de las Actividades Empresariales con ingresos a USO CFDI: GO3 - Gastos en general
través de plataformas tecnoldgicas Domicilio Fiscal: 31350

Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos Importe
E48 78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE ‘
—. - . VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 002-IVA 16.00%
1 Unidadde qp,NSpoRTE DE PASAJEROS) B2A0E 35.85 Ak
servicio .
Tarifa
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
1 XNA - NO | VEHICULOQS, SERVICIOS PRIVADOS DE 24.07 002-IVA 16.00% 24.07
APLICA  TRANSPORTE DE PASAJEROS) T 3.85 )
CUOTA DE SOLICITUD
Importe con letra Subtotal 248.09
DOSCIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS CON 79/100 MXN IVA 39.70
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién Descuento 0.00
Forma de pago: 28 - Tarjeta de débito | Cuenta: NA Total 287.79
Traslados
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 39.70
Observaciones:
Viaje: 2022-11-30, MEXICO CITY
)
| SECRETARIA )
| DEINNOVACION
{ VDECARROLLO ECONOMICO
Este documento es una representacion impresa de un CFDI o=
Efectos fiscales al pago Facturlﬁ
Moneda: MXN
TRIP UUID: 43b1284f-b5b8-4c94-9433-53f8bf109f73 CFDI 4.0 emitido a través de

facturify.com

Numero de Certificado: 00001000000513684366

Folio Fiscal: 423D4431-821A-5717-9E33-B3A65A3C5E0D
Serie Certificado SAT: 00001000000504204441

RFC Proveedor de Certificacion: CYD110412TF6

. Sello del SAT ; )
kuFTr/u5jAHF5uLHFcZNSdTUtaWsQalZpdvZ0lIKMwvkkQghHNgsdwvAHXWWSwb6gn8VN34QeBH+EHPgyoeBIzf
kz5xHTTXz3LoTds5rX7d2iy+z6mRDSnYKtggkNPwonLwQeBxNYF6Wdk9+KM7ykTojpSvMgNKMTBayOoUnuvG3W
mnZ0Vcq7CYzHxdKIQ+Mk805SiEbsaSmxsH3eY+Y2IKRIMM3KEvBLIXhYAO3EkiLCFctu3kywqdH3xP1t5U+F3V
A/FGGicTlisFowvODHr+s0EQXw/n9y1M/pHvFaQkiA708w8W3guplL)Gdwge9gV8Wa7E4qgmZ3jmRwibh2fdQ==

Sello digital del CFDI

YVnN/45YtgQYytaNoZBOt40q4pM6iSeHziPdEKooL 23Q5PSf+RTzUhvdQAuaja/vrt+b2DegtyG/wztbwiSZvU
YKGFHO0c62baYcvcBhc9tSbQgKX3LI17]y1FYaALudsjV8FXEANjVmCL8uieUqUnxnXkOWKUXCVuL1MqgUzxZ+66
uAyndgVBH4z8n+GXWzfZHO51ZgUK|+eESB1bLHWGXZdLpSplsyWiraznGEybZM/ju3A5dv8MuucvNZib4yComi
E0S+X37wg8rKQm7w9ldFUOOKZ|4WI+TQTIBWiOT4pT3ZL7xmSNdtx9chjV5gjL13/RXuuy5xSMa3SilYFgow==
Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT

||1.1]423D4431-821A-5717-9E33-B3A65A3C5E0D|2022-11-30T12:37:39|kuFTr/u5jAHFSULHFCZNSAT




Uber 27 de noviembre de 2022

Gracias por dar un extra, Fernando

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta noche.

Total $329.96
Tarifa del vigje $278.96
Subtotal $278.96
Cuota de solicitud $31.00
Tips $20.00
*IVA incluido

Pagos

» Mastercard 0791
28/11/22 4:15a. m.

Mastercard #e=<0791
28/11/22 8:27 a. m.

.
$309.96

$20.00

Visita la pagina de viajes para conocer méas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

— e S - //[ SECRETARIA -
S5 2 / DEINNOVACIGN
Tt | VDESARROLLO ECONGMICE
Viajaste con Jonathan

UberX  30.83 kilémetros | 1 h 4
min

I 5:17 p. m. | Terminal 2, 15620 Ciudad de México, Ciudad de México

6:21 p. m. | Via Magna 6, Col Interlomas, 52787 Huixquilucan, México

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banco.




Uber 28 de noviembre de 2022

Gracias por elegir Uber, Fernando

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta noche.

Total $328.71
Tarifa base $6.60
Distancia $56.65
Tiempo $14522
Tarifa normal $208.47
Tarifa dindmica: x1.5 $312.71
Subtotal $312.71
Cuota de solicitud $16.00
*IVA incluido

Pagos

Mastercard 0791

$328.71
29/11/22 4:18 a. m.

J / SECRETARIA
va DE INNOVACION
! ¥ DECARROLLO ECONOMICE

Visita la pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disgogi

Gy
GOBIERMD DEL ESPADL

AIDIOST /

Viajaste con MOISES

UberX 14.17 kilémetros | 1 h 9
min
%g&p. m. | Virgilio 8 Esq Oscar Wilde, Miguel Hidalgo, Col Polanco V Seccion Miguel Hidalgo, 11560 Ciudad de México, Ciudad de
éxico

6:32 p. m. | Via Magna 6, Col Interlomas, 52787 Huixquilucan, México

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banco.




Uber 29 de noviembre de 2022

Gracias por elegir Uber, Fernando

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta noche.

Total $239.99
Tarifa del viaje $22620
Subtotal $226.20
Cuota de solicitud $13.79
*IVA incluido
Pagos

» Mastercard #+==0791 $239.99

29/11/22 7:17 p. m.
Visita la pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)
Vigjaste con Luis Alberto i ! SECRETARIA
‘ - | DEINNOVACIORN
crmuanys | DEH

Uperx 13.34 kilémetros | 45 5::;';'-5 et n\-ne‘c\ ;¥ DECARROLLO ECONGMICO
min Gl 4

I 8:31 a. m. | Via Magna 6, Col Interlomas, 52787 Huixquilucan, México

9:16 a. m. | Andrés Bello 29, Miguel Hidalgo, Col Polanco V Seccion Miguel Hidalgo, 11560 Ciudad de México, Ciudad de México

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banco.




Uber

30 de noviembre de 2022

Gracias por elegir Uber, Fernando

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta noche.

Total $287.79
Tarifa del vigje $251.99
Subtotal $251.99
Tiempo de espera $7.88
Cuota de solicitud $27.92
*IVA incluido
Pagos

Mastercard #s+0791 $287.79

30/11/22 10:15 p. m.
Visita la pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)
Viajaste con HISSAN i SECRETARIA

| PEINNOVAGISHN

UberX 27.31 kilémetros | 1h 8

min NOMICE

I 11:28 a. m. | Via Magna 6, Col Interlomas, 52787 Huixquilucan, México

R/I 2:37 p. m. | Aeropuerto Internacional de la Ciudad de México (MEX), Col Pefién de los Bafios Venustiano Carranza, 15620 Ciudad de
éxico

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banco.




Uber 29 de noviembre de 2022

Gracias por elegir Uber, Fernando

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta noche.

Total $199.92
Tarifa del viaje $185.14
Subtotal $185.14
Cuota de solicitud $14.78
*IVA incluido
Pagos

Xv,/. Mastercard #+==0791 $199 92

30/11/22 3:23 a. m.

Visita la pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

) ¢ SECRETARIA
Viajaste con MARCO ANTONIO / DE INNOVACIGH

nloclu'u:n DL Es }/ FREeARDDILO ErondMIco

UberX  17.56 kildmetros | 51 R
min

I 4:41 p. m. | Avenida Presidente Masaryk 183, Rincon del Bosque, Miguel Hidalgo

5:32 p. m. | Via Magna 6, Col Interlomas, 52787 Huixquilucan, México

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banco.




>

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS XXVIRPOO4
PROYECTO:
V1-2022-104-802

BUENO POR: 1,654.16 MONEDA: ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2022
MXN

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 1,654.16 PESOS

POR CONCEPTO DE: PARTICIPACION EN REUNION CON EMPRESA BOUSSENERGY PARA LA CONFORMACION DEL PROYECTO DESARROLLO
ENERGETICO SUSTENTABLE DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10401001-OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO

FORMA DE PAGO:DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:RESERVADO

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:

VIATICO SOLICITADO POR:MAGANA DOMINGUEZ, MARCELA

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO:FERNANDO ALBA QUINONEZ PERIODO:27-NOV-22-30-NOV-22
ADSCRIPCION:JUAREZ PUESTO:SUBSECRETARIO
TIPO TRANSPORTE:PUBLICO (FACTURA) NO. EMPLEADO: 1042424
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO | NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS:

ORIGEN DEL GASTO >

COMBINACION IMPORTE NETO

101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L1-C0101-E203T2-18-1110199-00000000 1,654.16
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: I RENDIMIENTO: 1 | PRECIO / LITRO: | COMBUSTIBLE:0 OTROS GASTOS CASETAS:

:1654.16

JUSTIFICACION:TRANSPORTACION TERRESTRE EN LA CD. DE TOTAL PASAJE1654.16
MEXICO
DESGLOSE DE VIATICOS

PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA INICIO FECHA NO. NO. NOCHES TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL

TERMINO DIAS DIA NOCHE DIA NOCHE

MEXIC CIUDAD DE BENITO 27-NOV-22 30-NOV-22 1 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

o) MEXICO JUAREZ-

CIUDAD DE
MEXICO,
DISTRITO
FEDERA
TOTAL VIATICO:0.00

TOTAL:1,654.16

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO A‘i. 100% POR LO QUE ME COMRROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR
DE 5 DIAS HABILES CONFORME AL ARTICl}‘LO 33 DEL ACUERDO NO. 034/2021 NORMAS PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES, NACIONALES E INTERNACIONALES, ASi
COMO PASAJES EN COMISIONES OFICIALES PARA LAS DEPENDENCIAS Y TIDADES, DEL PODER EJEGUTIVO DEL STAO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE;
MISMOS QUE FORMARAN PAR B PEDIENTE UNICO A MI NOMBRE BAJO RESPpNSABILIDAD DE LA UNIDAD APMINISTR STA DEPENDENCIA.

\\\

‘ W\ SECRETARIA
BENEFICIARION DE iNNOVACION
FERNANDO ALBA QUINON|

Y DECARROLLO ECONGMICD

ANGELICA
SECRETARIA

OBSERVACIONES: \ ;

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRAC N lll, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTG SOBRE LA RENTA, ASi COMO EN LOS
NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y 299 FRACCION %
NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABEESA MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS
DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.




104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO

— “V1=2022-104-802~

OFICIO DE COMISION

FERNANDO ALBA QUINONEZ
PUESTO: SUBSECRETARIO
10410001 — CHIHUAHUA

Presente:

" Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: PARTICIPACION EN REUNION CON EMPRESA BOUSSENERGY PARA LA CONFORMACION DEL
PROYECTO DESARROLLO ENERGETICO SUSTENTABLE DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Datos del vehiculo:

Nam. Econdmico: Tipo vehiculo: PUBLICO  Modelo: Placas:
(FACTURA)

Lugar: Periodo:

BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE 27-NOV-22 - 30-NOV-22

MEXICO

Se autoriza la comision del vidtico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al apartado octavo del acuerdo no.
156/2019 por medio del cual se expiden las medidas para la optimizacion de recursos en el Estado de Chihuahua, al
articulo 32 del acuerdo no. 034/2021 normas para el otorgamiento de viaticos locales, nacionales e internacionales, asi
como pasajes en comisiones oficiales para las dependencias y entidades del Poder Ejecutivo del Estado de Chihuahua y de
la normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente Gnico a nombre del comisionado bajo la
responsabilidad de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

= h
O 0 )

~ \

AUTORIZO
GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA ANGELICA
SECRETARIA

i ON
SECRETARIA DE INNOVACIO
Y DESARROLLO ECONOMICC




Oficio No. SIDE/DA-1015/2022
Asunto: Boletos de avién
Chihuahua, Chih., a 22 de Noviembre de 2022.

MTRO. FERNANDO ALBA QUINONEZ
Subsecretario de Industria, Energia y Mineria
Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econdmico

Presente. —

Con la finalidad de dar seguimiento a su oficio No. SIDE/JRZ-061/2022, para efectuar los trdmites
necesarios para la compra de boleto de avién, le comunico que estd aprobado, de
conformidod al oficio delegatorio No. SIDE-006/2022 rubricado por la Mira. Maria Angélica
Granados Trespalacios, Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econdémico. Dicho gasto se
registrard con cargo a su cuenta presupuestal, debiendo comprobar sus viaticos al 100% en un
plazo no mayor a 5 dias hdbiles siguientes al término de su comisién, conforme al articulo octavo
del Acuerdo No. 156/2019 por medio del cual se expiden las Medidas para la Optimizacién de

Recursos del Estado de Chihuahua, asi como alg normatividad aplicable.

Nombre Actividad

Mtro. Fernando Alba Quifionez Asistir a reunién con la empresa Boussenergy para la
conformacién del Proyecto Desarrollo Energético

Sustentable del Estado de Chihuahua

Ciudad Periodo
México 27 al 30 de Noviembre de 2022
P

Sin ofro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

48

sopiguNG DEL GEVALO K
s I
Rt o o |

2022, Afio del Centenario de Ia llegaga de la Comunidad Menonita a Chihuahua”

SECRETARIA Av. Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
DE INNOVACION 3
CHIHUAHUA Y DESARROLLO ECONOMICO Teléfono (614) 442-33-00

Juntos oo s




Oficio No. SIDE/JRZ-070/2022
Cd. Juarez, Chih., a 22 de noviembre del 2022

DANIEL BENITEZ ROJAS
Director Administrativo
Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico

Presente-.

De conformidad al Acuerdo N° 156/2019, publicado el 31 de agosto de 2019, donde se expiden
las Medidas para la Optimizacion de Recurses en el Estado de Chihuahua, en su apartado
sexto, me permito solicitar de su apoyo para la autorizacion de la compra de boleto(s) de avién
para un servidor con destino a la Ciudad de México, con motivo de participar en una reunion

con la empresa Boussenergy para la conformacion del proyecto Desarrollo Energético
" Sustentable del Estado de Chihuahua, la comision sera del 27 al 30 de noviembre del
presente ano.

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Mtro. Fernando Alb[Quiﬁonez
Subsecretario de Minerfa, Industria y Energia

“2022, Afio del Centenario de la llegada de la Comunidad Menonita a ChihMJIQE‘SARROLLQ ECONOMICO

EHI

Teléfono (614) 442-33-00
Y DESARROLLO ECONOMICO

SECRETARIA Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
DE INNOVACION
www.chihuahua.com.mx




DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
ADMINISTRATIVO

OFICIO DE COMISION: VI-2022-104-802

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR FERNANDO ALBA QUINONEZ..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
27-NOV-22 30-NOV-22 BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO,
DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE et '
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION QU ggwm
i
w S ) SHIMUARUA | voesnenono sconbmic
m rill
AuTORIZO \J

GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA ANGELICA
SECRETARIA




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRP002
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2022-104-802

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001 _

NOMBRE DEL COMISIONADO: FERNANDO ALBA QUINONEZ NO. EMPLEADO:
1042424

ESTATUS PROCESO: RESERVADO

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Rewnin de Moo o 10 empesa Doussenprau. e Vo Cd. de Quevstaro.

RESULTADOS OBTENIDOS«(DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

xg»n omacen  del ‘?xxcq'edo: Desarrallo Engrgetco Sudedoble  del Estade de (Whuol

wa .

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Reunign con dweclores de dwevses aansives gava & Desavolle del Py s{edb

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) v

thboatin & Plan de  Pcodn  para \a (gatormacdn  de\ \Cm\t’ do pava ¥\ stado.
ORIGEN DEL GASTO t ) N
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L1-C0101-E203T2-18-1110199-00000000 1,654.16
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L1-C0101-E203T2-18-1110199-00000000 1,654.16
TOTAL 1,654.16
DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME
PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.
NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
COMPROBADO EN BADO:
FACTURAS:__
SECR
i clmminns Dsmuovm
AUTORI, VIS BENERICIARIO ¢ S8ieanc oe: rirasy
GRANADOS TRESPALACT BENITEZ ROJAS, FERNANDO ALBA QUINONEZ /(i s mg\/ o pgﬁﬂ@%"m E“"@N@m’m
ANGELICA :

SECRETARIA

RECTOR ADMINISTRATI

Se  adunto nforme  de qustoS

Y
:



